АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.09.2021  № 479

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального

района Волгоградской области от 27.11.2017 № 573 «Об утверждении Положения

о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о разработке, утверждении и реализации ведом-

ственных целевых программ, утвержденное постановлением администрации

Ленинского муниципального района Волгоградской области от 27.11.2017

№ 573 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации

ведомственных целевых программ» (в редакции постановления от 01.10.2019

№ 515), изменения следующего содержания:

1.1.  Пункт 2.7 раздела 2. «Формирование и утверждение ведомственной

программы» изложить в новой редакции:

«2.7. Ведомственные целевые программы утверждаются на срок от трех

лет правовым актом главного распорядителя средств бюджета района, кото-

рым устанавливается должностное лицо, ответственное за ее реализацию.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                  А.В. Денисов